
南教生発第１１－２号 

令和２年１１月１６日 

 

令和３年 第１８回 南部町成人式 

成 人 者 及 び 保 護 者  様 

南 部 町 教 育 委 員 会 

 教育長  芦澤  和彦 

 

令和３年 第１８回 南部町成人式の出欠席の確認及び 

成人式名簿の作成について （お願い） 

 

中秋の候、貴殿におかれましては、ますますご健勝のことと拝察申し上げます。 

平素から、本町社会教育の振興につきましては格別なるご理解とご協力をいただき、厚

く御礼申し上げます。 

さて、現在教育委員会では、令和３年 第１８回南部町成人式を下記のとおり挙行するた

め、成人式のしおり（冊子）の作成等諸準備を開始したところです。 

つきましては、お忙しい折、誠に恐縮に存じますが、成人式への出欠席につきまして、

同封の書類に必要事項をご記入のうえ、１２月４日（金）までに南部町教育委員会へご返

送いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

また、成人式のご案内については、後日出席者に通知させていただきます。 

 

【令和３年 第１８回 南部町成人式】 

日 時  令和３年１月９日（土） 

         受  付 午前１０時～午前１０時３０分 

         記念撮影および式典説明 

午前１０時３０分～午前１１時００分 

         式  典 午前１１時００分～※（約１時間） 

              ※記念撮影後の式典開始となります。このため、式典開始は若干前後する場

合があります。 

 

場 所  南部町文化ホール（南部町役場分庁舎２階） 

 

その他  新型コロナウイルス感染症対策として、マスクの着用や検温へのご協力をお

願いします。また、感染症の拡大状況により、開催内容を変更する場合があり

ます。あらかじめご了承ください。 

 

 

 

最新情報はこちらから（南部町 HP） 

＝ 成人式担当 ＝ 

〒 ４０９－２３９８  

山梨県南巨摩郡南部町内船４４７３－１ 

南部町教育委員会 生涯学習課 望月 

              TEL 0556-64-3115 

                         FAX 0556-64-3199 

syougai@town.nanbu.yamanashi.jp 


